
 

 

※本サービスは、日本健康倶楽部兵庫支部で受診された方のみのご案内となります。 

 

 

一般社団法人日本健康倶楽部兵庫支部からのご案内 

健康コミュニケーションアプリ「CARADA」の取り扱い開始につきまして 

 

このたび新たな取り組みとして、株式会社エムティーアイ（東京都新宿区、代表取締役 前多俊宏）が提供する健

康コミュニケーションアプリ「CARADA」を開始致しますので、ご案内申し上げます。 

受診された皆様の健診結果票に、登録用の QR コードを印字致しますので、ぜひご登録頂き、ご活用ください。 

日本健康倶楽部兵庫支部で受診歴のある方につきましては、最大6年分の健康診断結果データをご用意させて頂

いております。本アプリはご希望いただいた方のみのご利用となります。アプリのご利用は無料です。 

 今後も皆様の健康のご支援ができるよう、より一層サービスの品質向上に努めてまいります。 

サービス概要は以下に記載をさせて頂きますので、ご確認をお願い致します。 

 

 

【CARADA サービス概要】 

① 日本健康倶楽部兵庫支部より受診者様宛てに、スマートフォンを通じて各種健診の受診促進や受診後のフォ

ロー、再検査のご案内などをお送りし、健診受診率の向上に寄与します。 

② 健康診断の健診データを「CARADA」アプリ上で表示できるようになります。 

グラフによる簡単な経年比較や、気になる時にいつでも見ることができ、皆様の健診データのご活用に寄与し

ます。 

③ 皆様ご自身でアプリを利用し、様々な日々の身体のデータを記録・蓄積することができます。 

歩数計との連携機能・食事カロリーの自動計算機能などをご利用頂くことで、健康行動の促進に寄与します。 

※アプリは無料でご利用いただけます。                                        

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

株式会社エムティーアイ 担当 横橋 (03-5333-6172) 

・お知らせイメージ例 ・スマートフォン画面イメージ 


